לפי הנטען, שב"ס אינו פועל באופן ממשי לטובת שיקומם של אסירים קטינים בטחוניים, ובמצב דברים זה אין מקום לייחס משקל רב להעדר הטיפול והשיקום בכלא בנוגע לאסירים אלו. משמעות פסק הדין היא שאין כל סיכוי לשחרורו של קטין שסוג כאסיר בטחוני, וזאת בשל מאפייני וחומרת עבירותיו

והעדר הטיפול בכלא, ללא כל התייחסות לנסיבותיו האישיות של האסיר. יחס כוללני זה עומד בניגוד להוראות חוק שחרור על-תנאי, התשס"א-2001, אשר מורה לוועדת השחרורים לבחון באופן אינדיבידואלי את עניינו של האסיר אשר עומד לפניו.

6. עוד נטען, כי אין לייחס משקל רב לחומרת העבירה כשלעצמה, אלא רק לשאלת החשש שהאסיר ישוב ויבצע עבירות חמורות. גם אם קיימת הנחה לפיה אסיר שביצע עבירה על רקע אידיאולוגי הוא מסוכן, הרי שהנחה זו יכולה להיסתר בהתאם לנסיבותיו הפרטניות.